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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar den skriftlige redegjørelsen til orientering.  
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 13. september 2024 ble det under sak 33/24 - Innspill til 
kontrollarbeidet, vedtatt å be kommunedirektøren om å gi skriftlig orientering innen den  2. 
oktober 2024 om hvorfor de ulike barneskolene i kommunen har ulik sluttid i skoledagene.  
  
Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:  
  
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren gi en skriftlig orientering om hvorfor de ulike 
barneskolene i kommunen har ulik sluttid i skoledagene, til kontrollutvalget innen den 2. 
oktober 2024. 
  
Kontrollutvalget har mottatt en skriftlig orientering.  
  
I kommunedirektørens skriftlige orientering vises det til at ulik sluttid er det normale i 
grunnskolene, og at skolene selv fastsetter organisering av skoledagen. Dette innebærer å 
fastsatte når de ulike årstrinn starter og avslutter sin skoledag, når det er friminutt og pauser, 
samt temaplanlegging av dag og årstimer. Kommunalsjefen overstyrer ikke dette, men 
kommunen kontrollerer at skolene forholder seg til lov og forskrift.  
  
I den skriftlige orienteringen vises det til at det likevel er ytre felles rammer for barneskolene i 
kommunen. Organiseringen skal legge til rette for at alle elvene får 60 minutter matpause 
med fysisk aktivitet midt på dagen. I tillegg har alle skolene, inkludert ungdomstrinnet, kortere 
dag på onsdager og slutter kl. 12.00. Dette gir muligheter for faglig samarbeid, 
personalmøter, nettverk/kurs og lignende uten at det er behov for å kalle inn vikarer.  
  
En faktor som spiller inn på når skolene setter start- og sluttid for skolene er skoleskyss. I de 
skolene hvor elevene er avhengig av skoleskyss så må skoledagene organiseres slik at 
elevene kan reise med de aktuelle bussene.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat legger til grunn at kontrollutvalget kan ta redegjørelsen til 
orientering.  
 
 


